
 

SEPTEMBER 2025 

FIXED PRICE SPECIALS 

Further 10% discount  

Closing October 21st, 2025. 
 

10% DISCOUNT:  

We are offering a 10% discount on any orders for items in the list that are unsold. 

Items already sold have a ‘SOLD’ note on them. 

TO REQUEST A SCAN OF ANY ITEMS:  

If you want a higher defini�on scan or copy: 

Phone Paul at Classic Stamps (+64 3 322 1201) 

Email paul@classicstamps.co.nz.  

ORDERING METHODS:  

Email us (paul@classicstamps.co.nz) with the Code of any items you wish to order.  

The prices include GST. For overseas orders, we will deduct the GST content when we process the order. 

Once you have determined which items you wish to order, send us an email with your list.  

We will do the rest.  

NOTE:  

1. Processing of orders: If you wish to see an invoice of your order before we charge your card etc, please let us know 

and we will send you a copy.  

2. Buyer's Premium/Credit Card Fee: There is no "Buyer's Premium" or Credit Card fee applying to purchases from 

this list.  

3. Duplicate items: Some of the items in the list have duplicates. 

4. Mail 8mes: Currently mail is taking longer than usual to be delivered. 

Please do not hesitate if you wish to email an order to us. 

5. Fixed Prices: The price shown are fixed prices BUT, we are now offering a 10% discount on those that are unsold.  

 

 

 



 

Code: August 1. 

Unused set of Perforated FFQ stamps (4d rose id superb fine used). 

Most have no gum. 2d orange and 4d yellow have a tone spot. 

A few perf tones on the stamps with gum. 

Price: $1,950. 

  

Code: August 2. 
1d red FFQ on Richardson blued paper. 

SG 4. A very scarce four margin pair. 

Catalogue value $8,000 

Price: $4,200. 

Code: August 2A. 
2d blue FFQ (dull deep blue) perf 13 strip of three. 

On soA white unwatermarked paper. Faults. 

CP A2h(Z), SG 96a. With 2024 cer�ficate. 

Catalogue value $4,500 

Price: $500. 
 

 

 

 

Code: August 3. 
1d Vermilion FFQ. 34. Unused. 

Four good margins. 

A couple of inclusions in the paper otherwise superb. 

Catalogue value $3,000. 

Price: $675. 

Code: August 4. 
1d red FFQ on blued paper. SG 4. 

Very fine used. 2½ narrow margins. 

Catalogue value $4,000. 

Price: $400. 



  

Code: August 5. 
6d brown FFQ. SG 42. Fine used (face clear) 

with part ‘Onehunga A’ Maori Wars cancel..  

Four superb margins. Premium example. 

Price: $225. 

Code: August 6. 
2d Pelure FFQ. SG 42. Two large margins. 

BeGer image than most 2d Pelures. 

Scarce. Catalogue value $2,500. 

Price: $450. 
 

  

Code: August 7. 
1/- green FFQ. SG 100.  

Fine used (face clear). Two margins. 

Price: $90. 

Code: August 8. 
1d carmine-vermilion.  

Mint (original gum. 

Four margins. Superb example. 

Price: $950. 
 

 

Code: August 9. 

First Side Face. Mint/Unused set of eight. 

2d, 3d, 6d and 2/- have no gum. 1/- has been torn and hinged back. 

5/- has a mark on the gum. Catalogue value $3,750. 

Price: $900. 



 

Code: August 10. 

First Side Face. Used set of eight. 

2/- has a small cut in the base.  5/- has a tear in the top. 

Price: $360. 

  

Code: August 11. 
Second Side Face. 8d perf 11. 

Lightly hinged mint. CP D9d, SG 244. 

Price: $65. 

Code: August 12. 
First Side Face. 5/- Fine used.  

CP C8a. Beter centred than most. 

Price: $450. 
 

  

Code: August 13. 
First Side Face. 2/-. 

LHM (regummed). 

Price: $310. 

Code: August 14. 
First Side Face. 2/-. 

 Lightly used (July 187?).  

Price: $300. 



 

Code: August 15. 
Second Side Face. 2d perf 11. 

‘Pirie’ paper with  

sideways inverted wmk.). 

Used. CP D3p, SG 272w. 

Price: $225. 

 

Code: August 16. 
1898 4d Taupo. Perf 14.  

Reversed watermark.  

Fine used. 

CP E12c(W), SG 322x. 

Price: $150. 
 

 

Code: August 17. 
1898 4d Taupo. Used with mixed perfs. 

Patching s�ll on back. CP E12e, SG 342. 

Catalogue value $1,750.  

Ex Diamond. 

Price: $425. 

  

Code: August 17A. 
1898 1/- reduced size. Perf 14 x 15. 

Mint. CP E19b, SG 385. 

Catalogue value $450.2Price: $135. 

Code: August 18. 
1898 2/-. Perf 11. Inverted watermark. 

Mint.  Scarce. CP E20d(Y), SG 316w.  

Catalogue value $1,750. 

Price: $350. 
 

 

Code: August 22. 

½d, 1½ and 3d first pictorials on KEVII registered postal sta�onery cover. 

Correct rate. 5d (double 2½d rate) plus 3d registra�on (Samuel EB2a). 

Posted Bluff (27 April 1906) to USA. 

Price: $145. 

SOLD 



 

 

                

 

Code: August 19. 
1898 2/- Official. Fine used (22 March 1908). 

CP EO20e, SG O66. 

Reasonably well centred. 

Price: $145. 

Code: August 23. 
1907 1/- Official. 

Mint. Misplaced perfs. 

CP EO15b, SG O71.  

Price: $125. 
  

  

 

Code: August 20. 

1908 Pictorials. 6d large size.  

Horizontal strip of 12 from boGom of sheet with full 'NEW ZEALAND' leGer watermark  

plus 3 stamps with no watermark.  CP E14e(W), SG 312. 

Very scarce in complete strip.  High catalogue. value. 

Gum tone spots may come off when gum soaked off. 

Price: $425. 
 

 
Code: August 21. 

½d Mount Cook Official. Two joined blocks of nine. UHM/Mint. 

CP FO4b, SG O59. Couple of thins and tone spots. 

Price: $120. 

SOLD 



  

 
Code: August 24. 

1907 1/- Official. 

Unhinged mint block of four. 

Catalogue value $2,400. 

Minor gum tone spots on three. 

Price: $1,100. 

 

Code: August 25. 
1d Universal. Dot plate.  

Mint ver�cal pair with mixed perfs. 

S�ll with central patching tape on back.  

A couple of light tones. 

CP G8d, SG 351. Catalogue value $300. 

Price: $80. 
 

 

Code: August 26. 

1d Universal ('Reserve' plate).  

Coil strip of five ("Dickie" machine) with the large holes between.  

UHM/LHM. Cut from longer strip. CP GS1a/2a.  

Price: $625. 

 

Code: August 27. 
1d Dominion (Cowan thick chalky paper).  

Imperf block of four. Unhinged mint.  

With 2020 cer�ficate. CP J6a(Y), SG 410a.  

Catalogue value $1,000. 

Price: $475. 
 

 

 

 

Code: August 28. 
1d Dominion Official.  

Used single with overprint part missing.  

Price: $195. 
 

SOLD  
But one more available. 



 

 

 

 

Code: August 29. 
1909 KEVII Official. Small gum tone spot. 

UHM/LHM block of four in two-perf pairs. 

CP HO3e, SG O74ab. 

Price: $950. 

Code: August 30. 
1909 KEVII Official. 8d inverted watermark. 

UHM/LHM block of four in two-perf pairs. 

CP HO7d(Z), SG O76cw. 

Price: $600. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Code: August 31. 
KGV Recess 'Colour Prints'.  

3d and 7½d blocks of four plus  

   ½d, 2d, 4d and 4½d in pairs.  

No gum.  

Catalogue value $1,200. 

Price: $650. 
 

 



 

Code: August 32. 

1909 King Edward VII Official. Mint set of ten. 

Catalogue value $440. 

Price: $170. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Code: August 33
KEVII Officials.  

Small collec�on of 

all stamps (all perfs 

and shades but 

missing HO3e, 

HO6a and O7d(2)).  

All are Unhinged 

mint. Catalogue 

value $3,000+. 

Price: $675. 

SOLD 

SOLD 



 

Code: August 34. 
KEVII Officials. 

Fine used set of six 

Catalogue value $165. 

Price: $55. 

 

 
Code: August 35. 

KGV Surface Print. 2d Wiggins Teape paper. 

Imperforate block of four with 2024 cer�ficate. 

CP K18g(X). Catalogue value $2,000. 

Price: $600. 

 

 

 
Code: August 36. 

KGV Surface Print. ½d Cowan paper pair. 

Imperforate ver�cally and along base. 

Lightly hinged mint. Gum tone spot. 

 With RPSNZ cer�ficate. 

RARE. 

CP K13f(U). Catalogue value $5,000. 

Price: $2,250. 

 
Code: August 37. 

KGV 3/- Admiral on Jones paper. 

Unhinged mint. Reasonably well centred. 

CP K21a. SG 467. Catalogue value $2,600. 

Price: $1,250. 

 
Code: August 38. 

KGV 3d surface print Official on Cowan paper. 

Perf 14. Unhinged mint block of four.  

Well centred. Light part gum tone. 

CP KO19d. SG O99b. Catalogue value $1,600. 

Price: $435. 
 

SOLD 



 

 

 

 

 

Code: August 39. 
KGV 6d Official. 

UHM/LHM block of sixteen. 

The central two rows consist 

of four two-perf pairs 

(unhinged mint). 

Light selvedge marks. 

CP KO8c, SG O102c. 

Catalogue value $1,200++. 

Price: $575. 

 

 

 

 

Code: August 40.  
KGV Recess prints. Perf 14 x 13¼. 

Three used single and two unused (no gum). 

CP K6a, SG 423. Catalogue value $200. 

Price: $30. 
 

 

 

Code: August 41. 
KGV Recess Print Official. 

8d fine used. Well centred. 

CP KO10d, SG O103.  

Catalogue value $400. 

Price: $170. 
 

 

Code: August 42.  
KGV 2d Cowan. Perf 14. 

Imperf with top selvedge. 

Selvedge hinge.  

Catalogue value $350. 

CP K18a(Y), SG 448b. 

Price: $125. 

 

Code: August 43.  
KGV 2d W.T. Perf 14. 

Imperf with top selvedge. 

Light selvedge hinge.  

Catalogue value $500. 

CP K18h(X), SG 451b. 

Price: $235. 

 

Code: August 44.  
KGV 2d Cowan Official. Perf 14. 

Unhinged mint block of four 

with misplaced perfs. 

Light gum tones 

CP K18e, SG O98. 

Price: $135. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Code: August 45.  
1935 9d perf 14 x 15 (Reduced size design) 

With single watermark. 

Unhinged mint block of sixteen. 

Mostly well centred. 

A few very faint gum tone spots 

  (not visible on front). 

An exhibi�on piece. 

CP L1d, SG 630. 

Catalogue value $4,000. 

Price: $1,200. 

 

 
Code: August 46.  

1935 5d, single watermark. 

Perf 13-14 x 13½ 

Unhinged mint plate block of four. 

Catalogue value $1,500. 

CP L8a, SG 563. 

Price: $790. 

 
Code: August 47.  

1935 2/-, mul�ple watermark. 

Perf 12½ (coarse mesh) 

Unhinged mint plate block of four. 

Catalogue value $400. 

CP L13f, SG 589d. 

Price: $230. 

 

 

 

Code: August 48.  
1935 4d Line perf 14. 

Unhinged mint. 

Catalogue value $250. 

CP L7c, SG 583c. 

Price: $125. 

 

SOLD 

SOLD SOLD 

SOLD  
But one more available. 



 

Code: August 49. 

1935 Pictorials Official. 

Used set the five 2/- perfora�on and paper varia�ons in the C.P. catalogue 

including both perf 12½ shades and perf 13¾ x 12½ plates 1 and 2. 

Price: $85. 

 
Code: August 50. 

KGVI 1½d Scarlet (ver�cal mesh). Lightning roll starter (with 11 stamps) plus end paper (one stamp). 

Rolling date 29 May 1953. Rare. I only know of one other which sold for $2,400. 

Price: $1,200. 

  

Code: August 51. 
KGVI. 1938 2/- booklet.  

All upright watermarks. Usual staple rus�ng. 

One 1d and both ½d panes have perf tones. 

Plain interleaving without adverts. 

CP W6b, SG SB18. Catalogue value $1,200. 

Price: $525. 

Code: August 52. 
KGVI. 2/3d booklet. Usual staple rus�ng. 

Two of the three 1½d panes (upright watermarks) 

with the third pane missing.  

CP W6c, SG SB19.  

Catalogue value $900. 

Price: $215. 
 

SOLD 



 

Code: August 53. 
KGVI. 1½d Official on clean OHMS cover posted on the first day of issue. 

A scarce cover in excellent condi�on.  

Catalogue value $360. 

Price: $225. 

 

Code: August 54 
KGVI 9d. Coil pair. 

Double coil number 

Visible under magnifica�on. 

Mix of coarse & fine mesh. 

Unhinged mint. 

Perf tone spots. 

Price: $90. 
 

 

Code: August 55. 
QEII. 1/- coil pair. 

Unhinged mint. Top stamp Die 1b. 

 CP NC7b(Z). 

Catalogue value $600. 

Price: $250. 

 

Code: August 56. 
QEII. 4d Official printed on the gum side. 

Unhinged mint. Inverted/Reversed wmk. 

 Only one sheet found. 

CP NO25a, SG O164a. 

Catalogue value $1,600. 

Price: $900. 

Code: August 57.  
1960 3d green 

omiGed. 

Unhinged mint. 

Catalogue value $675. 

CP O5a(X), SG 785b. 

Price: $125. 
  

Code: August 58.  
1960 9d red omiGed. 

Unhinged mint. 

Catalogue value $1,750. 

CP O11a(Z), SG 790a. 

Price: $900. 

 

 

SOLD 



 

Code: August 59. 
1970 4¢ Moth Unhinged mint block of four. 

Purple-brown colour omiGed. 

 CP P6c(X). Catalogue value $1,600. 

Price: $835. 
 

             

          Code: August 61. 
       1970 4¢ Moth Unhinged mint. 

         Inverted dark green (veins). 

 CP P6cTX). Catalogue value $3,000. 

             Price: $1,750. 
 

 

Code: August 60. 
1970 4¢ Moth Unhinged mint block of four. 

Major 8mm upwards shiA of yellow colour. 

Spectacular. 

Price: $220. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Code: August 62. 
1970 50¢ plate block of six. Unhinged mint. 

2mm upwards shiA of yellow-green colour. 

Price: $200. 

  

Code: August 63. 
1979 14¢ QEII Provisional. 

Unhinged mint block with inverted overprint. 

CP PA31a(X), SG 1202b. 

Catalogue value $4,000. 

Price: $1,350. 

Code: August 64. 
1982 1¢ Mineral. Perf 14½ x 14 (cream paper). 

Unhinged mint block of four,  

imperf with top selvedge. 

CP PB1b(Z).  Catalogue value $750. 

Price: $400. 

SOLD  

SOLD  
But one more available. 



 

Code: August 65. 
1906 3d Christchurch Exhibi�on. 

Unhinged mint block of four with central guGer. 

CP S3a, SG 1372 

Price: $990. 
 

 

 

 

 

Code: August 66. 
1913 Auckland Exhibi�on. 

A lovely group used on piece at the exhibi�on 

(date unclear). 

Four 3d (pair plus two singles) plus 6d pair. 

A nice exhibi�on piece. 

Price: $2,200. 
 

 

Code: August 67. 
‘Best of 1996’ set of three mini-sheets. 

Fine used (CTO) in original Post Office folder. 

NZ Post Loyalty product to customers purchasing 

varying values of PO product. Not available for 

over-the-counter purchase at Post Offices. 

Price: $27. 

Code: August 68. 
‘Best of 1997’ set of three mini-sheets. 

Fine used (CTO) in original Post Office folder. 

NZ Post Loyalty product to customers purchasing varying 

values of PO product. Not available for over-the-counter 

purchase at Post Offices. 

Price: $27. 

SOLD  
But one more available. 

SOLD  
But one more available. 



 

 

 

 

Code: August 69. 
‘Best of 1998’ set of three mini-sheets. 

Fine used (CTO) in original Post Office folder. 

NZ Post Loyalty product to customers purchasing 

varying values of PO product. Not available for 

over-the-counter purchase at Post Offices. 

Price: $27. 

Code: August 70. 
‘Best of 1999’ set of three mini-sheets. 

Fine used (CTO) in original Post Office folder. 

NZ Post Loyalty product to customers purchasing varying 

values of PO product. Not available for over-the-counter 

purchase at Post Offices. 

Price: $27. 
 

 

Code: August 71 
1913 Auckland Exhibi�on. 

6d very fine used. 

Reasonably well centred. 

Catalogue value $800. 

Price: $435. 

 

Code: August 72. 
1935 Silver Jubilee. 

Mint set of three. 

Catalogue value $30. 

Price: $10. 
 

SOLD  
But more available. 

SOLD  
But one more available. 

SOLD  
But one more available. 



 

 

Code: August 74. 
1906 Christchurch Exhibi�on. 

Unhinged mint 3d ver�cal pair. 

Lower stamp with the Row 4/2 white line 

flaw. 

Well centred.  Catalogue value $850. 

Price: $490. 

 

 
Code: August 75. 

1972 23¢ Lakes. 

Fine used with yellow-olive frame. 

CP SS8a(Z).  Catalogue value $500. 

Price: $175. 

Code: August 73 

‘Best of 2000’ set of three mini-sheets. 

Fine used (CTO) in original Post Office folder. 

NZ Post Loyalty product to customers purchasing varying values 

of PO product. Not available for over-the-counter purchase at 

Post Offices. 

Price: $27. 

 

 

 

 

 

Code: August 76. 
1977 10¢ AA Commemora�ve block. 

Unhinged mint with 10mm upward 

shiA of the grey colour. 

with normal block of leA hand side. 

CP S218a(Y).  Catalogue value $1,500. 

Price: $450. 

 

SOLD  
But one more available. 



 

 

 

 

 

Code: August 77. 
1891 Life Insurance (with ‘VR’). 

Used set of six 

(all circular date stamps). 

Catalogue value $750. 

Price: $255. 

 

 

 

Code: August 78. 

1899 Postage Dues. 

2d, 5d, 6d 10d and 2/- are unused (no gum). 8d has a tone spot. 

Catalogue value $1,000+. 

Price: $445. 

 



   

Code: August 79. 
1905 Life Insurance without ‘VR’. 

3d 1d blue. Perf 14. Mint. 

CP X8a, SG L22. 

Catalogue value $750. 

Price: $50. 

Code: August 80. 
1905 Life Insurance (without ‘VR’). 

2d brown-red. Used (3 August 1906).  

CP X10a, SG L21. 

Catalogue value $600. 

Price: $275. 

Code: August 81. 
1899 Postage Dues. 

6d fine used (Feb 1916).  

CP Y10a, SG D7. 

Catalogue value $150. 

Price: $50. 

 

 

 

 

Code: August 82. 
1867 Imperf Long Queen (Die 1, star watermark). 

Fine fiscally used on piece (28 May 1877).  

Two faults at top. 

Kiwi R236. 

Catalogue value $1,250. 

Price: $290. 

 

 

Code: August 83. 

1931 Arms. 1/3d to £1 (plus £2 – wriggly ink line).  

All postally used. 

Price: $325. 

SOLD  



   

Code: August 84. 
1931 Arms. £4 W.T.(mul� wmk.). 

Unhinged mint. Superb centring. 

CP Z50b, SG F210. 

Catalogue value (UHM) $700. 

Price: $400. 

Code: August 85. 
1931 Arms. 15/- (inverted wmk). 

Fine used (Wellington Air Mail).  

CP Z41d, SG F202w. 

Catalogue value $70. 

Price: $30. 

Code: August 86. 
1931 Arms. 15/- (inverted wmk). 

Lightly hinged mint.  

CP Z41d, SG F202w. 

Catalogue value $150. 

Price: $65. 

 

   

Code: August 87. 
1931 Arms. £1. LHM. 

Perf 14 (mul�ple watermark). 

CP Z42c, SG F203. 

Catalogue value $100. 

Price: $30. 

Code: August 88. 
1931 Arms. £2. 

Mint.  

CP Z46c, SG F206. 

Catalogue value $275. 

Price: $120. 

Code: August 89. 
1940 Arms. 11/- on 11/-. 

Unhinged mint. Mul� wmk. 

CP Z55b, SG F215. 

Catalogue value $300. 

Price: $120. 
 

 

 

Code: August 91. 

Unemployment Relief. 

1936 10d. 

Well centred. 

Catalogue value $70. 

Price: $40. 
Code: August 90. 

1967 Arms. Line perf set of four. 

Very lightly hinged mint.  

Catalogue value $150. 

Price: $35. 
 

SOLD  
But one more available. 

SOLD  



 

 
 

Code: August 93. 
1906 Christchurch Exhibi�on. 

Number 1 cinderella. 

Catalogue value $40. 

Price: $10. 
 

Code: August 92. 
QV Long Type. Mint set overprinted Official. 

Catalogue value $2,650. 

Price: $1,450. 

 
 

Code: August 94. 
2006 Christmas $13.50 Booklet. Imperforate. 

Very faint possible 'kiss impression' of the die cuts.  

Catalogue value (imperforate) $3,750. CP W110a(Z). 

Price: $425. 

Code: August 95. 
2004 $9 Landscapes booklet. 2 Kiwis. 

Printed on the backing paper, 

(no self-adhesive on the stamps).  

CP W99a(W). Catalogue value $1,400. 

Price: $535. 
 

 

Code: August 96. 
1998 $4.00 Scenic Defini�ves Booklet (Threatened Birds advert). 

Completely imperforate (we know of no others). 

Has separated into two parts down the fold line. 

Light wrinkles. CP W66c(Yc). SG SB89ag.  

Catalogue value $2,500. 

Price: $990. 
 

SOLD  
But more available. 



 

Code: August 97. 
1906 ChCh Exhibi�on 

cinderella. 

The scarce number 6. 

Small cut in leA side near top. 

Minor tone spots. 

Price: $75. 

 

Code: August 98. 
1937 New Zealand Government Tourist Office 

cinderella �ed on cover. To USA. 

Price: $65. 
 

 

 

Code: August 99.   
Antarc�c (Ross Dependency). 

Scarce 1957 stampless Paquebot-Poste cover.  

Pre-Ross Dependency stamps.  

Commercial mail from John Claydon to his wife (5 Jan 1957).  

John Claydon was the pilot who, with Hillary, flew over various 

routes for the expedi�on to take toward the South Pole. 

B/S Wigram Air Force (7 Jan 1957).  

See Jurisich page 16 (available from Classic Stamps Ltd).  

Very few similar covers exist. 

Price: $390. 

 

 

SOLD  



 
Code: August 100. 

1967 3¢ Ross Dependency imprint block. 

With inverted watermark. Unhinged mint. 

CP RD9a(Z), SG A6w. 

(Stamps catalogue value $125 each) 

Price: $215. 

Code: August 101. 
1967 3¢ Ross Dependency plate number block. 

With inverted watermark. Unhinged mint. 

CP RD9a(Z), SG A6w. 

(Stamps catalogue value $125 each) 

Price: $235. 

 

 
Code: August 102. 

1945 Greenland. UHM set of nine (15Ø is VLHM).  SG 8/16 

Price: $290. 

 

 

 

 

Code: August 103. 
Australia. 

1964 Navigator on white paper. 

Overprinted ‘SECIMEN’ (15.5mm long). 

ACSC catalogue value AUS$1,500. 

Price: $275. 

 

SOLD  
But one more available. 

SOLD  
But one more available. 



  
Code: August 104. 

Papua New Guinea. 

1994 Provisional Surcharges. 

Unhinged mint set of eleven in matching top right corner blocks of four. 

Scarce.   SG 730/740. 

Price: $600. 

 

 



 
Code: August 105. 
Australia. £2 Kangaroo. 

Overprinted ‘SPECIMEN’. 

Unhinged mint. 

Price: $350. 

 
Code: August 106. 

Australia. 6d B.C.O.F. 

Unhinged mint pair. 

LeA stamp has the wrong’6’. Catalogue value £300. 

Price: $110. 

 

 

 
Code: August 107. 

Canada. 1855 10d Car�er. 

VFU (indis�nct cancel). SG 15. 

Four close even margins. 

Scarce. Catalogue value £2,000. 

Price: $675. 

 
Code: August 108. 

Canada. 1908 Quebec Tercentenary. 

Unused/Used set of eight. 10c hinge thin, 15c small Surface fault. 

SG 188/195.  Catalogue value £450. 

Price: $150. 

 

 

 

 

 

 

Code: August 109. 
China (People’s Republic). 

1973 Giant Pandas. 

Unhinged mint set of six. 

SG 2498/2503. 

Catalogue value £120. 

Price: $85. 

SOLD  



 

 
Code: August 110. 

Samoa. 

Two registered and censored (Number 2 and 3 censor handstamps) covers. 

 One cover using all the stamps available on the 23rd November 1916, 

and one with 2d KGV and KEVII plus 2½d Waka�pu cancelled 4 March 1919. 

Both posted to Switzerland. Both via San Francisco and New York. 

Price: $300. 



 
Code: August 111. 

Falkland Islands. 

1928 2½d on 2d provisional surcharge. 

Used. With cer�ficate. Rare. 

SG 115.  Catalogue value £1,500. 

Price: $1,250. 

 
Code: August 112. 

1971 Decimal Currency. 

5d overprint on 1½d.  

Major error (should have been 1d overprint on 1½d). 

Unhinged mint single. 

Well centred and very scarce. 

SG 264a.  Catalogue value £750. 

Price: $625. 

   

 
Code: August 113. 

Great Britain. 

1d black (Plate 3). SG 2. 

Scarlet MC plus part  

‘Penny Post’ town mark. 

2½ margins. 

Price: $275. 

 
Code: August 114. 

Great Britain. 

1847 6d QV purple cut square. 

All margins present. SG 60. 

Tones on back. 

Catalogue value £900. 

Price: $300. 

 
Code: August 115. 

Great Britain. 

1847 6d QV purple cut square. 

Three margins (plus part below). 

Used (‘720’ part duplex). 

Light spot on back. SAG 54. 

Catalogue value £850. 

Price: $350. 
 

 
Code: August 116. 

Great Britain. 

1865 1/- overprinted ‘SPECIMEN’. 

Unused (no gum). SG 101s. 

Price: $195. 

 
Code: August 117. 

Great Britain. 

1902 £1 KEVII. Slightly top centred. 

Used. SG 266. Catalogue value £750 

Price: $425. 

    

SOLD  SOLD  

SOLD  



 
Code: August 118. 

Singapore. 

1948 KGVI set of eighteen perf 17½ x 18. 

 UHM/LHM. SG 16/30.  Catalogue value £475 

Price: $375. 

 
 

 
Code: August 119. 

Vatican. 

1935 International Juridical Congress. 

Lightly hinged mint set of six. 

SG 41/46. Catalogue value £235. 

Price: $120. 

 

 
Code: August 120. 

1950 5th National Athletic Meeting. 

Set of four in block. 

UHM/LHM.  Scarce. 

SG 589a.  Catalogue value £200. 

Price: $70. 



 

 
Code: August 121. 

French Antarctic Territory.  

1973 Set of three 10th Anniversary of Alfred Faure Base.  

Imperforate sheet containing five UHM joined sets.  

Approximately 20 sheets were left imperf (most were cut up into single sets). 

Rare to find a complete sheet.  

Paper adherence on back of top right corner.  

SG 89a. 

Price: $300. 

SOLD  



Last of all    

 

Code: August 122. 

China. 

Chinese 1933 registered cover to UK. Posted Peiping (Peking).  

With original (27 June) correspondence (regarding Chinese stamp issues available at post office).  

Backstamped Dorchester (3 Aug 1933) 

Price: $200. 
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CLASSIC STAMPS LTD. 

PO Box 76-186 

Northwood 

Christchurch 8548 

New Zealand 

 

paul@classicstamps.co.nz 

+64 (03) 332 1201 


